
スクールバス 月 火 水 木 金

幼稚園出発 15:35 15:35 15:35 15:35 15:35

そよかぜ 15:41 15:41 15:41

宮崎台下 15:44

第２公園 15:46 15:46

第４公園 15:48

エステスクエア 15:49 15:49

サンライズ 15:51

パークハイツ 15:53 15:47

第一教習所 15:55

ひよどり公園 15:48

青葉の森保育園 15:54 15:57

丸源 15:55 15:49 15:58

千葉寺駅 15:58 15:52 16:01 15:50

水道局 16:02 15:56 16:05

蘇我駅東口

京葉銀行 16:06 16:09

宮崎公民館 16:09

大森小 16:05 16:14 16:02

しげのや 16:15 16:10 16:19 16:07

幼稚園着 16:20 16:15 16:24 16:12

○幼稚園が午前保育、長期休みに入った場合は運行しませんのでご注意ください。

　10分くらい余裕を持って早めにお越し下さい。

○曜日によって停車するバス停が違いますので、停車時間も異なります。ご確認ください。

○天候や道路状況によって時刻表どおり運行できない場合がありますので、バス停には

課外バス時刻表
令和３年４月

　バス運行日は年間予定表に記載いたしますのでご確認ください。



ミニバス 月 火 水 木 金

幼稚園出発 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

川戸第５公園 15:38

川戸小 15:38 15:38

Kマート 15:49

泉谷公園 15:52 15:52 15:53

おゆみ野中央 15:55

おゆみ野駅 15:58

南おゆみ 15:45

イエローハット 16:05 15:57 15:48

蘇我３丁目 16:12

マツキヨ 15:55 16:07

南田公園 16:09

蘇我小（ミニストップ） 16:12 16:00

白旗グリンベルト 16:18

大森小 16:20 16:21 16:09

しげのや 16:05

幼稚園到着 16:10 16:25 16:24 16:25 16:13

○幼稚園が午前保育、長期休みに入った場合は運行しませんのでご注意ください。

　10分くらい余裕を持って早めにお越し下さい。

令和3年度4月

　バス運行日は年間予定表に記載いたしますのでご確認ください。

○天候や道路状況によって時刻表どおり運行できない場合がありますので、バス停には

課外ミニバス時刻表

○曜日によって停車するバス停が違いますので、停車時間も異なります。ご確認ください。



ミニバス 月 火 水 木 金
幼稚園出発 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30
川戸みやこ苑 15:37

赤井町 15:42
おゆみ野 15:55
おゆみ野駅 15:45
春の道
生実神社 15:52
蘇我５丁目 15:40 15:41
蘇我３丁目 15:43 16:02
マツキヨ 16:04

パークホームズ 15:49 15:40 16:07
蘇我小 15:43 15:51 16:15

幼稚園到着 15:51 15:59 15:51 16:18 16:23

○幼稚園が午前保育、長期休みに入った場合は運行しませんのでご注意ください。

　10分くらい余裕を持って早めにお越し下さい。

　バス運行日は年間予定表に記載いたしますのでご確認ください。
○天候や道路状況によって時刻表どおり運行できない場合がありますので、バス停には

課外バス時刻表
平成29年度6月

○曜日によって停車するバス停が違いますので、停車時間も異なります。ご確認ください。


